PREGÃO PRESENCIAL – SRP N° 011/2021

AVISO DE RESULTADO DA LICITAÇÃO

O Pregoeiro da Prefeitura Municipal de São Miguel do Gostoso / RN, torna público que a

Licitação em referência, que teve por objeto: CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA PARA

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS ESPECIALIZADOS EM ASSESSORIA TÉCNICA, TREINAMENTO E

SUPORTE TÉCNICO, SOB DEMANDA, PARA AUXILIAR A EQUIPE DA CPL NOS PROCESSOS

REGIDO PELO DECRETO DE Nº 10.024, DE 20 DE SETEMBRO DE 2019, QUE REGULAMENTA A

LICITAÇÃO NA MODALIDADE PREGÃO, NA FORMA ELETRÔNICA, PARA AQUISIÇÃO DE BENS E

A CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS COMUNS, INCLUÍDOS OS SERVIÇOS DE ENGENHARIA, NO

ÂMBITO DA ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA FEDERAL,informa aos interessados que o referido

certame licitatório, teve como vencedor:EMEPÊ CONSULTORIA E ASSESSORIA EM LICITAÇÃO –

MEI– CNPJ:37.339.857/0001-40.

SÃO MIGUEL DO GOSTOSO/RN, 21 de junho de 2021.

Gercinaldo Farias dos Anjos

Pregoeiro Municipal